
 
 

UCHWAŁA NR 138/XV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 230/XXVI/2005 Rady Gminy Jawornik z dnia 28 kwietnia 
2005 roku w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Jawornik Polski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 90d ust. 1, ust. 7 oraz 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.),uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis §2 ust. 1 uchwały własnej Nr 230/XXVI/2005 Rady Gminy Jawornik z dnia 
28 kwietnia 2005 roku w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Jawornik Polski , który otrzymuje 
brzmienie:Wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób: 

Dochód na osobę w rodzinie/netto/ 
w złotych 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego/ w % 

0 – 610 zł do 160 % 
611 – 823 zł 99,20 zł -100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jawornik Polski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworniku 

Polskim 
 
 

Krzysztof Pinkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1940



 
Uzasadnienie 

Do uchwały w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 230/XXVI/2005 Rady Gminy Jawornik z dnia 
28 kwietnia 2005 roku w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Jawornik Polski 

Projektowana uchwała przewiduje zmiany w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Jawornik Polski, polegające na 
doprecyzowaniu zapisów regulaminu dotyczących form udzielania stypendium szkolnego, w związku ze 
zmianą kryterium dochodowego od dnia 1 stycznia 2025 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1940


	UCHWAŁA NR 138/XV/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-04-16T12:00:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




